MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

004:i5

OF. N° 0442/2018-GAB

Toledo, 29 de maio de 2018

À Sua Excelência o Senhor
RENATO ERNESTO REIMANN
Presidente da Câmara Municipal de
Toledo — Paraná

Ementa: Solicita retirada de pauta e arquivamento do Projeto de Lei n° 58/2018,
anexo à Mensagem n° 43/2018.

Senhor Presidente:

Com o objetivo de se efetuar o reestudo da matéria, em virtude de
identificação de possível irregularidade formal no procedimento que culminou
com a remessa da proposição a essa Casa, solicitamos a Vossa Excelência a
retirada de pauta e o arquivamento do Projeto de Lei n° 58/2018, que "dispõe
sobre a instituição e a cobrança de Contribuição de Melhoria em decorrência da
execução de obras públicas pelo Município de Toledo", remetido a essa Casa pela
nossa Mensagem n°43, de 24 de abril de 2018.

Respeitosamente,

LUCIO D 	CHI
Prefeito do Mun cirno de Toledo

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EA53E85A15363CBC6313D9047288E6B7 CODIGO DO DOCUMENTO: 020507
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 058/2018
AUTORIA: Poder Executivo